1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO A HO-
MOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES E ANEXOS I, II e III DO
EDITAL  Nº  047/UFFS/2017  –  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO
001/CHAPECÓ PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR  DE MAGISTÉ-
RIO SUPERIOR SUBSTITUTO.

1 Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas nos ANEXOS I, II e III desta Publi-
cação.
I – O ANEXO I refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato
com Deficiência.
II – O ANEXO II refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato
Preto ou Pardo.
III – O ANEXO III refere-se às inscrições para Ampla Concorrência.

2 Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

ANEXO I
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Nº de inscrição Nome

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ANEXO II
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO PRETO OU PARDO (PPP)

Nº de inscrição Nome

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

2

ANEXO III
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

Área 01- Engenharia Ambiental

Nº de inscrição Nome

003/01/2017 Adeli Beatriz Braun

011/01/2017 Ana Luisa Reichert

001/01/2017 Elisandro Alexandre

009/01/2017 Emely Alana Szablevscki

008/01/2017 Helen Pricila Ghizzi

015/01/2017 Jean Carlos Candaten

002/01/2017 Juliana Biluca

013/01/2017 Junior Romeo Deoti

006/01/2017 Laiza Fernanda Curti Teixeira

004/01/2017 Manuella de Morais

007/01/2017 Raquel Paula Fortunato

005/01/2017 Renata Macagnan

012/01/2017 Rutyeli Dalla Vecchia

010/01/2017 Thiago Gallina Delatorre

014/01/2017 Yuarã Culkyn Mignoni

Área 02- Banco de Dados e Estrutura de Dados

Nº de inscrição Nome

005/02/2017 Alessandro Luiz Stamatto Ferreira

002/02/2017 Alesson Scapinello Selhorst

001/02/2017 Alexandre Roberto dos Passos

007/02/2017 Anderson Luiz Vendruscolo

004/02/2017 Clarice de Fátima da Silva

3

003/02/2017 Rafael Hengen Ribeiro

006/02/2017 Rafaela Lunardi Comarella

Área 03- Teoria da Computação, grafos, estrutura de dados e programação

Nº de inscrição Nome

001/03/2017 Doglas André Finco

003/03/2017 Eglecio Alexandre Pereira

002/03/2017 Ricardo Parizotto

Área 04- Educação/Educação Infantil

Nº de inscrição Nome

003/04/2017 Anisia Ripplinger de Abreu

005/04/2017 Chaiane Bukowski

008/04/2017 Daniane Fátima Quadrado Caminero

007/04/2017 Erone Hemann Lanes

009/04/2017 Fernanda Aparecida de Mello

011/04/2017 Giovana Mattei

006/04/2017 Heliana Lia Tissiani Gobbato

010/04/2017 Isandra Salvagni

004/04/2017 Joce Daiane Borilli Possa

002/04/2017 Loreni Renita Telles

001/04/2017 Paula Cristina Klahold Rodrigues dos Reis

Área 05- Geografia

Nº de inscrição Nome

001/05/2017 Ana Paula Zanella

007/05/2017 Carla Hentz

008/05/2017 Carliane Nogueira

011/05/2017 Carlos Eduardo Vieira

4

004/05/2017 Cristina de Moraes

012/05/2017 Eduardo Von Dentz

003/05/2017 Emanuelle Giachini Goffi

009/05/2017 Juvenir de Mello

010/05/2017 Luiz Paulo Klock Filho

002/05/2017 Maycon Fritzen

013/05/2017 Rosa Salete Alba

005/05/2017 Rosali Bandeira Carvalho dos Santos Machado

006/05/2017 Silvia Cristina Limberger

Área 06- Teoria e Metodologia de História e História Antiga e Medieval

Nº de inscrição Nome

003/06/2017 Andre Luiz Lorenzoni

004/06/2017 Angela Maria da Silva de Oliveira

005/06/2017 Daiane Vaiz Machado

006/06/2017 Débora Vogel da Silveira Dutra

002/06/2017 Marinês Dors

001/06/2017 Otávio Luiz Vieira Pinto

Área 07- História da Fronteira Sul e História do Brasil

Nº de inscrição Nome

009/07/2017 Almir Antonio de Souza

001/07/2017 Cleber Jose Bosetti

011/07/2017 Danilo Braga

005/07/2017 Edsiana de Belgrado Aita

006/07/2017 Elenita Malta Pereira

007/07/2017 Fernando Antonio Vitoria

003/07/2017 Gustavo Henrique de Siqueira

5

002/07/2017 Márcia Luzia Freitag Wolfarth

004/07/2017 Marcio Luiz Rodrigues

008/07/2017 Melina Kleinert Perussatto

010/07/2017 Noeli Woloszyn

Área 08- Enfermagem em Terapia Intensiva

Nº de inscrição Nome

001/08/2017 Aparecida Petronilha da Silva Ferreira

003/08/2017 Bruna Nadaletti de Araujo

004/08/2017 Michelle Kuntz Durand

005/08/2017 Tatiana Dandolini

002/08/2017 Tatiane de Mattos Drehmer

Chapecó-SC, 08 de fevereiro de 2017.

Comissão Permanente de Concurso Público